POZVANKA

NA 1. VEREJNE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE

VELTEZE

Zveme obcCany na 1. vefejné zasedani zastupitelstva obce Veltéze, které se

kona ve ¢tvrtek 3. 2. 2022 od 18.00 hodin v zasedaci mistnosti OU ve Veltézich.

Program zasedani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahéjeni

Jmenovani zapisovatele

Urceni ovéfovatelll zépisu

Volba navrhové komise

Kontrola zapisu z min. zasedani

Zprava inventarni komise

Zadost o podporu projektu ,,Pomozte nam pomahat 2022

Zvyseni ¢lenského ptispévku Sdruzeni mistnich samosprav

Ptispévek na vykon statni spravy obcim na rok 2022 v dobé rozpoctového provizoria

10) Dotace
11) Informace
12) Diskuse
13) Usneseni
14) Zavér

Véra Poslednikova
starostka obce

Vyvéseno: 26.1. 2022
Sejmuto: 4. 2. 2022



